Officials

Directeur de course

Directeur de course assistante

Juge Arbitre ISU
Juge Assitant ISU
Juge Assistant
Starter ISU
Starter Assistant

Assistant Competor Steward
Assistant Competor Steward

Compte-tours
Compte-tours

Compte-tours Assistant

Speaker
Speaker

Photo-Finish (OMEGA)
Juge d'Arrivée Photo-Finish

Competor Steward
Competor Steward
Chrono Manuel
Juge d'Arrivée

Juge d'Arrivée

Juge d'Arrivée
Sécrétariat de course
Sécrétariat de course
Médecin

Infimiere
Ramasseur de plots
Ramasseur de plots
Ramasseur de plots
Ramasseur de plots
Service technique
Service technique
Navettes

Navettes

Navettes
Photocopies
Photocopies

009//r0/3.01/030810

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Yves DELEGLISE
Sandra DELEGLISE
Piet BROEKHUIZEN
Nina HERTZ

Yves REGENT

Gérard NGUYEN
Philippe GUILLEMAN
Catherine GASS
Sandrine DAUDET
Sylvain BRETEAU
Claude RUBAT
Jean-Francois MARECHAL
Marc BELLA

Gérard CLARET-TOURNIER
Frangis DAULL

Michel LOSCOS
Stéphane LARRIERE
Martine FROUCHT
Thierry BARDIN

Agnés DELEGLISE
Jérdbme BOCHATAY
Virginie MAHE
Elisabeth GUILLAUD-BRESCHES
Genevieve CHANSARD
Florence BOUILLY
Patricia LOFFY

Céline GUILLAUD
Mélanie CHARLET
David CURTET

Jérémy MASSON
CHAMONIX Patinoire
Jean-Claude LEBAS
Patrice BEAUFOUR
Philippe BEAUFOUR
Christophe DIDILLON
Charlotte GRUET
Dominique MICHAUD

23° Trophée International Léon Quaglia

WinSkate v03.13

France
France
Netherlands
Germany
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

31/07/2004 / 21:00:18



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Program
30/07/2004
18:00 seniors Warming up
juniors Warming up
novices Warming up
Ice Resurface
M - seniors 1000 meter Heats Group 1 1-9
Ice Resurface
L & M - novices 500 meter Quarter Finals Group 1 10- 13
L - juniors 1000 meter Quarter Finals Group 1 14 - 17
M - juniors 1000 meter Quarter Finals Group 1 18 - 22
L - seniors 1000 meter Quarter Finals Group 1 23-25
M - seniors 1000 meter Quarter Finals Group 2 26 - 29
M - seniors 1000 meter Quarter Finals Group 1 30-33
M - veterans 333 meter Final Group 1 34
Ice Resurface
L & M - novices 500 meter Semi Final Group 2 35-36
L & M - novices 500 meter Semi Final Group 1 37-38
L - juniors 1000 meter Semi Final Group 2 39-40
L - juniors 1000 meter Semi Final Group 1 41 - 42
M - seniors 1000 meter Semi Final Group 4 43 - 44
M - seniors 1000 meter Semi Final Group 3 45 - 46
M - seniors 1000 meter Semi Final Group 2 47 - 48
M - seniors 1000 meter Semi Final Group 1 49 - 50
End

008/3.07/db/031120

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:39:29



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Program
31/07/2004
08:00 seniors Warming up
juniors Warming up
novices Warming up
Ice Resurface
M - juniors 1000 meter Semi Final Group 2 51-53
M - juniors 1000 meter Semi Final Group 1 54 - 55
L - seniors 1000 meter Semi Final Group 1 56 - 57
M - veterans 333 meter Final Group 1 58
Ice Resurface
L & M - novices 500 meter Final Group 1 59
L - juniors 1000 meter Final Group 1 60
M - juniors 1000 meter Final Group 1 61
L - seniors 1000 meter Final Group 1 62
M - seniors 1000 meter Final Group 1 63
M - seniors 1000 meter Final Group 8 64
M - seniors 1000 meter Final Group 7 65
M - seniors 1000 meter Final Group 6 66
M - seniors 1000 meter Final Group 5 67
M - seniors 1000 meter Final Group 4 68
M - seniors 1000 meter Final Group 3 69
M - seniors 1000 meter Final Group 2 70
L & M - novices 500 meter Final Group 4 71
L & M - novices 500 meter Final Group 3 72
L & M - novices 500 meter Final Group 2 73
L - juniors 1000 meter Final Group 3 74
L - juniors 1000 meter Final Group 2 75
M - juniors 1000 meter Final Group 4 76 - 77
M - juniors 1000 meter Final Group 3 78
M - juniors 1000 meter Final Group 2 79
L - seniors 1000 meter Final Group 3 80
L - seniors 1000 meter Final Group 2 81
Ice Resurface
M - seniors 500 meter Heats Group 1 82 -89
L & M - novices 333 meter Quarter Finals Group 1 90 -93
L - juniors 500 meter Quarter Finals Group 1 94 - 97
M - juniors 500 meter Quarter Finals Group 1 98 - 102
Ice Resurface
L - seniors 500 meter Quarter Finals Group 1 103 - 105
M - seniors 500 meter Quarter Finals Group 2 106 - 109
M - seniors 500 meter Quarter Finals Group 1 110- 113
L & M - novices 333 meter Semi Final Group 2 114 -115
L & M - novices 333 meter Semi Final Group 1 116 - 117
L - juniors 500 meter Semi Final Group 1 118 - 119
M - veterans 500 meter Final Group 1 120
Ice Resurface
M - juniors 500 meter Semi Final Group 2 121 - 123

008/3.07/db/031120

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:39:29



Program

31/07/2004  (continued)

23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

M - juniors
L - seniors
M - seniors
M - seniors
M - seniors
M - seniors

008/3.07/db/031120

500 meter

500 meter

500 meter

500 meter

500 meter

500 meter
End

Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final
Semi Final

Group 1
Group 1
Group 4
Group 3
Group 2
Group 1

WinSkate v03.13

124 - 125
126 - 127
128 - 129
130-131
132 -133
134 - 135

31/07/2004 / 21:39:29



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Program
31/07/2004
19:45 novices Warming up
juniors Warming up
seniors Warming up
Ice Resurface
L & M - novices 333 meter Final Group 4 136
L & M - novices 333 meter Final Group 3 137
L & M - novices 333 meter Final Group 2 138
L & M - novices 333 meter Final Group 1 139
L - juniors 500 meter Final Group 3 140
L - juniors 500 meter Final Group 2 141
L - juniors 500 meter Final Group 1 142
M - juniors 500 meter Final Group 4 143 - 144
M - juniors 500 meter Final Group 3 145
M - juniors 500 meter Final Group 2 146
M - juniors 500 meter Final Group 1 147
M - veterans 500 meter 2 Final Group 1 148
Ice Resurface
L - seniors 500 meter Final Group 3 149
L - seniors 500 meter Final Group 2 150
L - seniors 500 meter Final Group 1 151
M - seniors 500 meter Final Group 8 152
M - seniors 500 meter Final Group 7 153
M - seniors 500 meter Final Group 6 154
M - seniors 500 meter Final Group 5 155
M - seniors 500 meter Final Group 4 156
M - seniors 500 meter Final Group 3 157
M - seniors 500 meter Final Group 2 158
M - seniors 500 meter Final Group 1 159
Ice Resurface
L & M - novices 800 m SF Final Group 1 160
L - juniors 1500 m SF Final Group 1 161
M - juniors 1500 m SF Final Group 1 162
L - seniors 1500 m SF Final Group 1 163
M - seniors 1500 m SF Final Group 1 164
Ice Resurface
3000 m Relay - - 165 - 166
End

008/3.07/db/031120

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:39:29



List of Competitors
L & M - novices

L - juniors

L - seniors

005/3.09/r0/031023

Tommaso, DOTTI
Matteo, MARTINI
Florian, VOUILLAMOZ
Vincent, MICHAUD

23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

AGORA
AGORA
CSsC
CSsC

Alexandre, BEAUCHAMPCVGH

Paul, BEAUCHAMP
Cedric, MOCLYN
Alessandra, CROTTI
Susanna, SALZANI
Laura, ROMEO
Federico, SALZANI
Edoardo, BENINI

CVGH
CVGH
MSC
MSC
MSC
MSC
MSC

Angelique, ROGISSART RPV

Lars, POSTMA
Kelvin van, HAM

Emma, Detz

Svu
YVZ

ASCJE

Natasja, GROENENDAAIASCJE

Véronique, PIERRON
Lucie, ALVARINAS
Coralie, CHANSARD
Elodie, KOUACHI
Melody, MOCLYN
Chiara, FERRARI
Adeline, MARINI
Laura, CLAVEL
Audrey, ROGISSARD
Saskia van, HOEVEN
Yara van, KERKHOF

Dieuwertje, DETZ
Muyrtille, GOLLIN
Céline, LECOMPERE
Mathilde, RENOU
Irina, PEREVALO

Iris van de, ZANDEN
Anouk, ZOUENDIJK
Kim de, DAPPER
Evita, KRIEVANTE
Mathilde, BAUSSERON
Choi, MING KUY
Sanne van, KERKHOF

CMSG
CsC
CsC
CsC
CVGH
MSC
Pole
Pole
RPV
SvuU
YVZ

ASCJE
CGALE
CGALE
Cholet
CNPV
HVHW
IHCL
nat

nat
RPV
SIDB
YVZ

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:02:



List of Competitors

M - juniors

M - seniors

005/3.09/r0/031023

23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Edoardo, REGGIANI AGORA
Simone, DELLA MURA AGORA
Vincent, HAMISULTANE ASMV
Maarten, SLEMBROUCKBSC
Alban, PLANCON CsC
Vincent, MEDENDORP HVHW
Leon van, OOSTEN HVHW

Barry, LANDMAN HVHW
Arno, JASPERS IRTA
Kim, DUVIVIER IRTA

Julien, BOUDJELTA Pole
Serge, PLANCHER Péle
Clement, DEHARBE RPV
Selim, TANRIKULU STCKG
Bjorn, POSTMA Svu
Xavier, CHARPENTIER USF
Koen, HAKKENBERG YVZ
Freek van d, WART YVZ

Hendrik, DETZ ASCJE
Menno, GROENENDAALASCJE
Peter, KEISER ASCJE
Eelco, MOL ASCJE

Niels, WIJBRANDTS ASCJE
Benoit, ANTERIEUX ASMV
Guillaume, MATHIEU  ASMV
David, GROSSENBACH Bienne
Benoit, DEVILLE DUC CGALE

Thierry, FORLER Cholet
Stephane, PINEAU Cholet
Remy, MOCLYN CVGH
Marco, POZZI MSC
Yves, DE SMET nat
Wim de, DE DEYNE nat
Jelle de, BRUIJN nat
Dries, CELIS nat
Pat van, ROELEN nat
Pieter, GIJSEL nat
Thomas de, WITTE nat
Haralds, SILOVS nat
Cyril, MONMON Péle
Vincent, DEL MEDICO RPV
Benoit, DOLLEZ RPV
Jerdbme, GASS RPV

Jean-Charle, MATTEI RPV
Gregory, THENAULT RPV

Julien, MORELLE SIDB
Menno, FOK YA

Ingmar van, RIEL YVZ
Rudy, KOEK YVZ

Bart, HAKKENBERG YVZ

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:02:



List of Competitors
M - veterans

005/3.09/r0/031023

23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

37 Stefano, DOTTI
38 Paolo, GEMME
44 Livio, MELLA

AGORA
AGORA
AGORA

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:02:



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 500 meter L & M - novices

10

11

12

13

Semi Final 500 meter

35

36

37

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1

1.
2.
3.
4,

Group 1, Race 2

1.
2.
3.
4,

Group 1, Race 3

1.

2.
3.
4,

Group 1, Race 4

1.
2.
3.

Group 2, Race 1

1.
2.
3.
4,

Group 2, Race 2

1.
2.
3.

Group 1, Race 1

1.

2.
3.
4

36
19
20
17

18
56
15
21

12
41
58
22

39
16
42
23

15
22
42
17

58
20
21

36
12
16
56

DOTTI Tommaso
MICHAUD Vincent
BEAUCHAMP Alexandre
SALZANI Susanna

ROMEO Laura
POSTMA Lars
VOUILLAMOZ Florian
BEAUCHAMP Paul

ROGISSART Angelique
SALZANI Federico
HAM Kelvin van
MOCLYN Cedric

MARTINI Matteo
CROTTI Alessandra
BENINI Edoardo
JEANNE Thibaut

L & M - novices

VOUILLAMOZ Florian
MOCLYN Cedric
BENINI Edoardo
SALZANI Susanna

HAM Kelvin van
BEAUCHAMP Alexandre
BEAUCHAMP Paul

DOTTI Tommaso
ROGISSART Angelique
CROTTI Alessandra
POSTMA Lars

AGOR
CSC
CVGH
MSC

MSC
Svu
CSsC
CVGH

RPV
MSC
YVZ
CVGH

AGOR
MSC
MSC
CVGH

CsC
CVGH
MSC
MSC

YVZ
CVGH
CVGH

AGOR
RPV
MSC
Svu

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

56.369
59.916
1:04.606
1:17.792

58.623
58.828
59.058
1:08.583

58.376
1:03.391
1:22.125

1:00.364
1:05.337
1:08.272

53.453
56.291
1:03.109
1:19.366

WinSkate v03.13

DNS

31/07/2004 / 20:32:54



38 Group 1, Race 2

1.

2.
3.
4

23° Trophée International Léon Quaglia

39
19
41
18

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

MARTINI Matteo
MICHAUD Vincent
SALZANI Federico
ROMEO Laura

Final 500 meter L & M - novices

59 Group 1, Race 1

1.

2.
3.
4

71 Group 4, Race 1

1.
2.
3.

72 Group 3, Race 1

1.

2.
3.
4

73 Group 2, Race 1

1.

2.
3.
4,

36
39
12
19

21
17
42

58
20
15
22

41
18
16
56

DOTTI Tommaso
MARTINI Matteo
ROGISSART Angelique
MICHAUD Vincent

BEAUCHAMP Paul
SALZANI Susanna
BENINI Edoardo

HAM Kelvin van
BEAUCHAMP Alexandre
VOUILLAMOZ Florian
MOCLYN Cedric

SALZANI Federico
ROMEO Laura
CROTTI Alessandra
POSTMA Lars

Best time: 53.453 by DOTTI Tommaso (Race 37)

008/3.09/db/031030

AGOR
CSsC
MSC
MSC

AGOR
AGOR
RPV
CSsC

CVGH
MSC
MSC

YVZ
CVGH
CSC
CVGH

MSC
MSC
MSC
Svu

34
21
13

50
48
47
46

37
36
35

41
40
39
38

45
44
43
42

57.152
58.729
59.418
59.877

1:04.381
1:07.071
1:07.972
1:11.582

1:02.698
1:02.837
1:03.944
1:05.158

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:31:53



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 1000 meter L - juniors

14 Group 1, Race 1
1.
2.
3.
4,

15 Group 1, Race 2
1.
2.
3.

16 Group 1, Race 3
1.
2.
3.

17 Group 1, Race 4
1.
2.
3.

31
19
25
23

10
5
8

7
26
13

1

9
6
22

PIERRON Véronique
FERRARI Chiara
HOEVEN Saskia van
GROENENDAAL Natasja

CLAVEL Laura
ALVARINAS Lucie
MOCLYN Melody

KOUACHI Elodie
KERKHOF Yara van
ROGISSARD Audrey
DUVIER Kim

MARINI Adeline
CHANSARD Coralie
Detz Emma

Semi Final 1000 meter L - juniors

39 Group 2, Race 1
1.
2.
3.

40 Group 2, Race 2
1.
2.

41 Group 1, Race 1

42 Group 1, Race 2
1.

Eal N

008/3.09/db/031030

25
13
22

8
23

19

31
9
26
5

HOEVEN Saskia van
ROGISSARD Audrey
Detz Emma

MOCLYN Melody
GROENENDAAL Natasja

FERRARI Chiara
CLAVEL Laura
KOUACHI Elodie
CHANSARD Coralie

PIERRON Véronique
MARINI Adeline
KERKHOF Yara van
ALVARINAS Lucie

CMSG
MSC
Svu
ASCJIE

Pole
CSC
CVGH

CSC
YVZ
RPV
IRTA

Pole
CSC
ASCJE

Svu
RPV
ASCJE

CVGH
ASCJIE

MSC
Pole
CsC
CsC

CMSG
Pole
Yvz
CscC

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21

34
21
13

34
21
13

1:52.748
1:53.404
1:56.979
2:05.410

1:52.596
1:53.758
1:55.784

1:49.880
1:52.662
1:58.508

1:51.983
1:54.226
2:09.574

1:56.193
2:00.142
2:26.970

1:58.989
2:07.092

1:52.083
1:53.225
1:53.760
2:30.102

1:52.060
1:52.359
1:53.471
1:54.396

WinSkate v03.13

DNS

31/07/2004 / 20:34:56



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Final 1000 meter L - juniors

60 Group 1, Race 1

1. 31
2. 9
3. 19
4, 10
74 Group 3, Race 1
1. 25
2. 8
3. 13
4, 23
5. 22

75 Group 2, Race 1
1.

2.
3.
4

7
26
6
5

PIERRON Véronique
MARINI Adeline
FERRARI Chiara
CLAVEL Laura

HOEVEN Saskia van
MOCLYN Melody
ROGISSARD Audrey

GROENENDAAL Natasja

Detz Emma

KOUACHI Elodie
KERKHOF Yara van
CHANSARD Coralie
ALVARINAS Lucie

Best time: 1:48.339 by KOUACHI Elodie (Race 75)

008/3.09/db/031030

CMSG
Péle
MSC
Pole

Svu
CVGH
RPV
ASCJE
ASCJIE

CSC
YVZ
CSC
CSC

50
48
a7
46

41
40
39
38
37

45
44
43
42

1:48.587
1:48.923
1:49.371
1:51.458

1:53.368
1:55.697
1:56.652
2:05.483
2:30.775

1:48.339
1:49.046
1:50.116
1:51.240

WinSkate v03.13
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23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 1000 meter M - juniors

18 Group 1, Race 1
1.
2.
3.
4,

19 Group 1, Race 2
1.

20 Group 1, Race 3
1.
2.
4,

21 Group 1, Race 4
1.

2.
3.
4

22 Group 1, Race 5
1.
2.
3.

3
26
55

2

28
52
67

66
59
12
54

60
27
69

1

40
53
16

JASPERS Arno
BOUDJELTA Julien
POSTMA Bjorn
SLEMBROUCK Maarten

DEHARBE Clement
MEDENDORP Vincent
DUVIVIER Kim

CHARPENTIER Xavier
HAKKENBERG Koen
HAMISULTANE Vincent
LANDMAN Barry

WART Freek van d
PLANCHER Serge
DELLA MURA Simone
TANRIKULU Selim

REGGIANI Edoardo
OOSTEN Leon van
PLANCON Alban

Semi Final 1000 meter M - juniors

51 Group 2, Race 1

1. 67
2. 1
3. 53
52 Group 2, Race 2
1. 52
2. 2
3. 12
4, 55
53 Group 2, Race 3
1. 69
2. 16
3. 54

008/3.09/db/031030

DUVIVIER Kim
TANRIKULU Selim
OOSTEN Leon van

MEDENDORP Vincent
SLEMBROUCK Maarten
HAMISULTANE Vincent
POSTMA Bjorn

DELLA MURA Simone
PLANCON Alban
LANDMAN Barry

IRTA
Péle
SVvuU
BSC

RPV
HVHW
IRTA

USF
YVZ
ASMV
HVHW

YVZ
Péle
AGOR
STCK

AGOR
HVHW
CSsC

IRTA
STCK
HVHW

HVHW
BSC
ASMV
Svu

AGOR
CSsC
HVHW

34
21
13

34

34
21

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

1:48.303
1:48.541
1:48.767
1:48.810

2:19.868

1:51.272
1:51.806
2:12.403

1:45.417
1:46.676
1:48.942
1:58.493

1:48.304
1:52.360
2:04.185

2:02.524
2:02.786
2:54.677

1:47.777
1:48.008
1:51.353
2:05.748

1:50.688
2:03.071
2:05.824

WinSkate v03.13

DQ
DQ

DQ
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54

95

Group 1, Race 1

1. 60
2. 40
3. 26
4, 28
Group 1, Race 2
1. 3
2. 27
3. 66
4, 59

23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

WART Freek van d

REGGIANI Edoardo
BOUDJELTA Julien
DEHARBE Clement

JASPERS Arno
PLANCHER Serge
CHARPENTIER Xavier
HAKKENBERG Koen

Final 1000 meter M - juniors

61

76

77

78

79

Best time: 1:41.389 by CHARPENTIER Xavier (Race 79)

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1

1.

oD

Group 4, Race 1

1.
2.
3.

Group 4, Race 2

1.
2.
3.

Group 3, Race 1

1.

o

Group 2, Race 1

1.

2.
3.
4,

60
40

3
27

12
1
54

55
53
16

69

2
67
52

66
26
28
59

WART Freek van d
REGGIANI Edoardo
JASPERS Arno
PLANCHER Serge

HAMISULTANE Vincent
TANRIKULU Selim
LANDMAN Barry

POSTMA Bjorn
OOSTEN Leon van
PLANCON Alban

DELLA MURA Simone
SLEMBROUCK Maarten
DUVIVIER Kim
MEDENDORP Vincent

CHARPENTIER Xavier
BOUDJELTA Julien
DEHARBE Clement
HAKKENBERG Koen

YVZ
AGOR
Pdle
RPV

IRTA
Péle
USF
YVZ

YVZ
AGOR
IRTA
Péle

ASMV
STCK
HVHW

Svu
HVHW
CSsC

AGOR
BSC
IRTA
HVHW

USF
Pole
RPV
YVvz

34
21
13

34
21
13

50
48
a7
46

35
33
32

37
36
34

41
40
39
38

45
44
43
42

1:45.332
1:46.783
1:46.894
1:47.049

1:44.190
1:44.393
1:45.511
1:45.994

1:42.247
1:43.024
1:43.225
1:43.517

1:55.193
1:59.242
2:23.732

1:47.913
1:48.033
1:56.281

1:46.341
1:46.576
1:46.695
1:47.683

1:41.389
1:43.424
1:43.517
1:45.779

WinSkate v03.13
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23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 1000 meter L - seniors

23 Group 1, Race 1

1. 30 MING KUY Choi SIDB
2. 27 KERKHOF Sanne van YVZ
3. 32 ZANDEN Iris van de HVHW
- 20 KRIEVANTE Evita nat
24 Group 1, Race 2
1. 4 LECOMPERE Céline CGALE
2. 33 PEREVALO Irina CNPV
3. 24 ZOUENDIJK Anouk IHCL
4. 21 DETZ Dieuwertje ASCJIE
25 Group 1, Race 3
1. 3 GOLLIN Myrtille CGALE
2. 2 DAPPER Kim de nat
3. 13 RENOU Mathilde Cholet
4. 11 BAUSSERON Mathilde RPV

Semi Final 1000 meter L - seniors

56 Group 1, Race 1

1. 4 LECOMPERE C¢éline CGALE
2. 27 KERKHOF Sanne van YVZ
3. 24 ZOUENDIJK Anouk IHCL
4, 2 DAPPER Kim de nat

57 Group 1, Race 2
1. 30 MING KUY Choi SIDB
2. 3 GOLLIN Myrtille CGALE
3. 33 PEREVALO lIrina CNPV
4, 13 RENOU Mathilde Cholet

Final 1000 meter L - seniors

62 Group 1, Race 1

1. 30 MING KUY Choi SIDB
2. 3 GOLLIN Myrtille CGALE
3. 4 LECOMPERE Céline CGALE
4 27 KERKHOF Sanne van YVZ

008/3.09/db/031030

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34

13

50
48
47
46

1:44.449
1:47.681
1:53.710
1:47.094

1:44.655
1:45.095
1:46.378
1:50.078

1:45.351
1:45.935
1:47.834
1:49.742

1:41.882
1:42.058
1:42.299
1:56.872

1:41.239
1:41.369
1:41.887
1:45.316

1:44.008
1:44.051
1:44.081
1:44.293

WinSkate v03.13

DQ

31/07/2004 / 20:38:33



23° Trophée International Léon Quaglia

80 Group 3, Race 1

1. 20
2. 32
3. 21
4 11

81 Group 2, Race 1

1. 33
2. 2
3. 24
4, 13

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

KRIEVANTE Evita
ZANDEN lIris van de
DETZ Dieuwertje
BAUSSERON Mathilde

PEREVALDO Irina
DAPPER Kim de
ZOUENDIJK Anouk
RENOU Mathilde

Best time: 1:41.239 by MING KUY Choi (Race 57)

008/3.09/db/031030

nat
HVHW
ASCJIE
RPV

CNPV
nat
IHCL
Cholet

41
40
39
38

45
44
43
42

1:46.185
1:48.320
1:48.570
1:48.695

1:41.617
1:42.565
1:42.815
1:46.190

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:38:33



23° Trophée International Léon Quaglia

Heats 1000 meter M -
1 Group 1, Race 1
1. 65
2. 62
3. 47
2 Group 1, Race 2
1. 5
2. 18
3. 49
3 Group 1, Race 3
1. 14
2. 61
3. 35
4, 6
4 Group 1, Race 4
1. 13
2. 8
3. 46
4, 33
5 Group 1, Race 5
1. 29
2. 11
3. 4
4. 50
6 Group 1, Race 6
1. 9
2. 34
3. 68
4. 57
7 Group 1, Race 7
1. 45
2. 43
3. 30
- 63
8 Group 1, Race 8
1. 10
2. 31
3. 64
- 51

008/3.09/db/031030

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

seniors

MORELLE Julien
KOEK Rudy

GROENENDAAL Menno

DE DEYNE Wim de
MOCLYN Remy
MOL Eelco

DEVILLE DUC Benoit
RIEL Ingmar van
PINEAU Stephane
BRUIJN Jelle de

MATHIEU Guillaume
ROELEN Pat van
DETZ Hendrik
THENAULT Gregory

DEL MEDICO Vincent
ANTERIEUX Benoit
DE SMET Yves
WIJBRANDTS Niels

GIJSEL Pieter
FORLER Thierry
HAKKENBERG Bart
FOK Menno

SILOVS Haralds
POZZI Marco
DOLLEZ Benoit
LAUBER Sascha

WITTE Thomas de
GASS Jerbme
GROSSENBACH David
KEISER Theo

SIDB
YVZ
ASCJIE

nat
CVGH
ASCJIE

CGALE
YVvz
Cholet
nat

ASMV
nat
ASCJIE
RPV

RPV
ASMV
nat
ASCJE

nat
Cholet
YVvz
YA

nat
MSC
RPV
Schaff

nat
RPV
Bienne
ASCJE

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

1:50.114
1:50.276
2:04.384

1:38.857
1:39.349
1:49.513

1:39.824
1:40.876
1:50.564
1:55.936

1:39.213
1:41.141
1:43.975
1:59.542

1:39.874
1:40.001
1:41.087
1:53.826

1:39.726
1:40.407
1:40.977
2:11.249

1:40.031
1:42.570
1:48.178

1:40.025
1:40.097
1:40.170

WinSkate v03.13

DNS

DNS

31/07/2004 / 20:42:38



23° Trophée International Léon Quaglia

Group 1, Race 9

1. 32
2 7
3. 48
4 24

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

MATTEI Jean-Charle
CELIS Dries
KEISER Peter
MONMON Cyril

Quarter Finals 1000 meter M - seniors

26

27

28

29

30

31

008/3.09/db/031030

Group 2, Race 1

1. 57
2. 43
3. 30
4, 47

Group 2, Race 2

1. 6
2. 64
3. 46
4, 35

Group 2, Race 3

1. 4
2. 68
3. 49
4 50
Group 2, Race 4
1. 62
2. 48
3. 24
4, 33

Group 1, Race 1

1. 45
2. 13
3. 7
- 29

Group 1, Race 2

1. 65
2. 10
3. 31
4, 18

FOK Menno

POZZI Marco

DOLLEZ Benoit
GROENENDAAL Menno

BRUIJN Jelle de
GROSSENBACH David
DETZ Hendrik

PINEAU Stephane

DE SMET Yves
HAKKENBERG Bart
MOL Eelco
WIJBRANDTS Niels

KOEK Rudy
KEISER Peter
MONMON Cyril
THENAULT Gregory

SILOVS Haralds
MATHIEU Guillaume
CELIS Dries

DEL MEDICO Vincent

MORELLE Julien
WITTE Thomas de
GASS Jerébme
MOCLYN Remy

RPV
nat
ASCJE
Pole

YA
MSC
RPV
ASCJIE

nat
Bienne
ASCJE
Cholet

nat
YVZ
ASCJIE
ASCJE

YVz
ASCJE
Pole
RPV

nat
ASMV
nat
RPV

SIDB
nat
RPV
CVGH

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

1:40.987
1:41.129
1:44.809
1:49.977

1:43.587
1:44.077
1:47.371
2:04.457

1:41.061
1:41.776
1:42.131
1:48.879

1:41.280
1:43.308
1:49.476
1:52.081

1:43.395
1:47.234
1:50.068
2:03.341

1:35.139
1:35.696
1:35.789

1:38.998
1:39.913
1:40.935
1:40.950

WinSkate v03.13

DNF

31/07/2004 / 20:42:38



32

33

Semi Final

43

44

45

46

47

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 3
1.
2.
3.
4,

Group 1, Race 4
1.

2.
3.
4,

Group 4, Race 1

1. 46
2. 35
3. 50
4, 24
Group 4, Race 2
1. 49
2. 30
3. 33
4 47

Group 3, Race 1
1.
2.
3.
4.

Group 3, Race 2
1.

Eal N

Group 2, Race 1
1.

2.
3.
4

23° Trophée International Léon Quaglia

14
9
11
8

5
32
61
34

62
64
68
57

29

4
48
43

7
18
61

8

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

DEVILLE DUC Benoit
GIJSEL Pieter
ANTERIEUX Benoit
ROELEN Pat van

DE DEYNE Wim de
MATTEI Jean-Charle
RIEL Ingmar van
FORLER Thierry

1000 meter M - seniors

DETZ Hendrik
PINEAU Stephane
WIIBRANDTS Niels
MONMON Cyril

MOL Eelco

DOLLEZ Benoit
THENAULT Gregory
GROENENDAAL Menno

KOEK Rudy
GROSSENBACH David
HAKKENBERG Bart
FOK Menno

DEL MEDICO Vincent
DE SMET Yves
KEISER Peter

POZZI Marco

CELIS Dries
MOCLYN Remy
RIEL Ingmar van
ROELEN Pat van

CGALE
nat
ASMV
nat

nat
RPV
Yvz
Cholet

ASCJE
Cholet
ASCJE
Pole

ASCJIE
RPV
RPV
ASCJE

YVZ
Bienne
YVvZ
YA

RPV
nat
ASCJE
MSC

nat
CVGH
YvZ
nat

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

1:40.212
1:40.364
1:42.056
1:43.374

1:37.303
1:37.394
1:40.761
1:45.812

1:45.339
1:47.145
1:47.240
1:50.803

1:44.349
1:44.791
1:56.076
2:03.996

1:37.053
1:37.599
1:40.576
1:44.476

1:37.009
1:37.429
1:40.876
1:45.619

1:37.254
1:37.536
1:38.374
1:39.447

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:42:38



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

48 Group 2, Race 2

6 BRUIJN Jelle de nat
11 ANTERIEUX Benoit ASMV
31 GASS Jerbme RPV
34 FORLER Thierry Cholet
49 Group 1, Race 1
1. 32 MATTEI Jean-Charle RPV
2. 65 MORELLE Julien SIDB
3. 13 MATHIEU Guillaume ASMV
- 14 DEVILLE DUC Benoit CGALE
50 Group 1, Race 2
1. 5 DE DEYNE Wim de nat
2 45 SILOVS Haralds nat
3. 9 GIJSEL Pieter nat
4 10 WITTE Thomas de nat

Final 1000 meter M - seniors

63 Group 1, Race 1

1. 32 MATTEI Jean-Charle RPV
2. 5 DE DEYNE Wim de nat
3. 65 MORELLE Julien SIDB
4, 45 SILOVS Haralds nat

64 Group 8, Race 1

1. 24 MONMON Cyril Pole
2. 50 WIJBRANDTS Niels ASCJE
3. 47 GROENENDAAL Menno  ASCJE
4. 33 THENAULT Gregory RPV

65 Group 7, Race 1

1. 46 DETZ Hendrik ASCJE
2. 49 MOL Eelco ASCJE
3. 35 PINEAU Stephane Cholet
4, 30 DOLLEZ Benoit RPV

66 Group 6, Race 1

1. 43 POZZI Marco MSC
2. 48 KEISER Peter ASCJE
3. 68 HAKKENBERG Bart YVZ

4 57 FOK Menno YA

008/3.09/db/031030

34
21
13

34
21
13

50
48
47
46

21
20
19
18

25
24
23
21

29
28
27
26

1:35.852
1:35.953
1:53.568

1:33.534
1:33.660
1:35.050
1:36.563

1:34.846
1:34.948
1:35.001
1:35.090

1:53.069
1:54.191
1:54.924
1:56.075

1:45.154
1:45.806
1:45.965
1:46.327

1:40.415
1:40.543
1:41.574
1:45.039

WinSkate v03.13

DQ

31/07/2004 / 20:42:38



67

68

69

70

23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Group 5, Race 1

1.

2.
3.
4

62 KOEK Rudy

29 DEL MEDICO Vincent

64 GROSSENBACH David
4 DE SMET Yves

Group 4, Race 1

1.

2.
3.
4,

31 GASS Jerbme

61 RIEL Ingmar van
34 FORLER Thierry
8 ROELEN Pat van

Group 3, Race 1

1.

2
3.
4

14 DEVILLE DUC Benoit
18 MOCLYN Remy

6 BRUIJIN Jelle de
11 ANTERIEUX Benoit

Group 2, Race 1

1.

2.
3.
4.

9 GIJSEL Pieter
13 MATHIEU Guillaume
10 WITTE Thomas de
7 CELIS Dries

Best time: 1:33.534 by DE DEYNE Wim de (Race 50)

008/3.09/db/031030

YVvZ
RPV
Bienne
nat

RPV
YvVz
Cholet
nat

CGALE
CVGH
nat
ASMV

nat
ASMV
nat
nat

33
32
31
30

37
36
35
34

41
40
39
38

45
44
43
42

1:38.430
1:38.491
1:39.567
2:05.428

1:38.951
1:39.034
1:40.069
1:40.716

1:39.804
1:40.508
1:42.892
2:01.579

1:36.992
1:37.129
1:37.286
1:37.484

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 20:42:38



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 333 meter L & M - novices

90 Group 1, Race 1

1. 12
2. 20
3. 18

91 Group 1, Race 2

1. 36
2. 56
3. 15
4, 42

92 Group 1, Race 3

1. 39
2. 16
3. 22
4, 17

93 Group 1, Race 4

1. 19
2. 58
3. 41
4 21

Semi Final 333 meter

114  Group 2, Race 1
2. 42
3. 17

115  Group 2, Race 2

1. 18
2. 41
3. 22
4. 15

116  Group 1, Race 1

1. 39
2. 12
3. 58
4. 56

008/3.09/db/031030

ROGISSART Angelique
BEAUCHAMP Alexandre
ROMEOQO Laura

DOTTI Tommaso
POSTMA Lars
VOUILLAMOZ Florian
BENINI Edoardo

MARTINI Matteo
CROTTI Alessandra
MOCLYN Cedric
SALZANI Susanna

MICHAUD Vincent
HAM Kelvin van

SALZANI Federico
BEAUCHAMP Paul

L & M - novices

BENINI Edoardo
SALZANI Susanna

ROMEO Laura
SALZANI Federico
MOCLYN Cedric
VOUILLAMOZ Florian

MARTINI Matteo
ROGISSART Angelique
HAM Kelvin van
POSTMA Lars

RPV
CVGH
MSC

AGOR
Svu
CSC
MSC

AGOR
MSC
CVGH
MSC

CSC
YVZ
MSC
CVGH

MSC
MSC

MSC
MSC
CVGH
CsC

AGOR
RPV
YVZ
Svu

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

21
13

34
21
13

34
21
13

39.741
44.677
49.345

38.865
43.162
44.650
52.884

39.999
42.190
47.849
54.540

40.589
40.784
41.030
46.517

48.580
48.837

41.183
42.578
48.022
55.366

38.859
39.410
40.037
44.075

WinSkate v03.13

01/08/2004 / 00:25:38



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

117  Group 1, Race 2

1. 36 DOTTI Tommaso AGOR 34 37.688
2. 19 MICHAUD Vincent CsC 21 40.529
3. 16 CROTTI Alessandra MSC 13 40.891
4 20 BEAUCHAMP Alexandre CVGH 8 44.765

Final 333 meter L & M - novices

136  Group 4, Race 1

1. 15 VOUILLAMOZ Florian CSC 37 43.748
2. 22 MOCLYN Cedric CVGH 36 46.122
3. 17 SALZANI Susanna MSC 35 51.253

137  Group 3, Race 1

1. 18 ROMEO Laura MSC 41 40.331
2. 41 SALZANI Federico MSC 40 40.656
3. 21 BEAUCHAMP Paul CVGH 39 44.452
4, 42 BENINI Edoardo MSC 38 49.236

138  Group 2, Race 1

1. 58 HAM Kelvin van YVZ 45 39.114
2. 20 BEAUCHAMP Alexandre = CVGH 44 43.378
3. 16 CROTTI Alessandra MSC 43 48.265
4, 56 POSTMA Lars SVuU 42 52.304

139 Group 1, Race 1

1. 36 DOTTI Tommaso AGOR 50 35.915
2. 39 MARTINI Matteo AGOR 48 36.228
3. 12 ROGISSART Angelique RPV 47 37.242
4. 19 MICHAUD Vincent CsC 46 49.339

Best time: 35.915 by DOTTI Tommaso (Race 139)

008/3.09/db/031030 WinSkate v03.13 01/08/2004 / 00:25:38



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 500 meter L - juniors

94 Group 1, Race 1

1. 7
2. 10
3. 23
95 Group 1, Race 2
1. 9
2. 25
3. 6

96 Group 1, Race 3

1. 31
2. 5
3. 13
4, 22

97 Group 1, Race 4

1. 19
2. 26
3. 8

Semi Final 500 meter

118 Group 1, Race 1

1. 31
2. 9
3. 5
4 26

119  Group 1, Race 2

1. 19
2. 25
3. 10
- 7

KOUACHI Elodie
CLAVEL Laura

GROENENDAAL Natasja

MARINI Adeline
HOEVEN Saskia van
CHANSARD Coralie

PIERRON Véronique
ALVARINAS Lucie
ROGISSARD Audrey
Detz Emma

FERRARI Chiara
KERKHOF Yara van
MOCLYN Melody

L - juniors

PIERRON Véronique
MARINI Adeline
ALVARINAS Lucie
KERKHOF Yara van

FERRARI Chiara
HOEVEN Saskia van
CLAVEL Laura
KOUACHI Elodie

Final 500 meter L -juniors

140  Group 3, Race 1

2. 8 MOCLYN Melody
3. 23 GROENENDAAL Natasja
4, 22 Detz Emma

008/3.09/db/031030

CsC
Pole
ASCJE

Péle
SvVU
CSsC

CMSG
CSC
RPV
ASCJIE

MSC
YVZ
CVGH

CMSG
Péle
CSC
YVZ

MSC
SVU
Péle
CSC

CVGH
ASCJE
ASCJIE

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

39
38
37

53.755
55.652
1:01.457

51.995
53.470
55.362

50.841
54.951
57.548
1:09.750

52.724
54.692
1:28.491

51.121
51.941
57.412
1:54.652

51.801
56.672
1:17.258

56.367
59.647
1:13.115

WinSkate v03.13

ADV
DQ

31/07/2004 / 21:12:45



141

142

Best time: 49.443 by PIERRON Véronigue (Race 142)

008/3.09/db/031030

Group 2, Race 1

1.

2.
3.
4,

Group 1, Race 1

1.

a ks~ wbd

23° Trophée International Léon Quaglia

26
5
6

13

31

9
19
10
25

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

KERKHOF Yara van
ALVARINAS Lucie
CHANSARD Coralie
ROGISSARD Audrey

PIERRON Véronique
MARINI Adeline
FERRARI Chiara
CLAVEL Laura
HOEVEN Saskia van

YVZ
CSsC
CSC
RPV

CMSG
Pole
MSC
Péle
SvuU

44
43
42
41

50
48
47
46
45

53.451
53.572
54.315
55.513

49.443
50.339
50.638
1:44.376
1:44.536

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:12:45



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 500 meter M - juniors

98 Group 1, Race 1

1. 27
2. 28
3. 1
4, 53
99 Group 1, Race 2
1. 3
2. 59
3. 55
4. 54

100  Group 1, Race 3

1. 66
2. 26
3. 67
4, 16

101  Group 1, Race 4

1. 40
2. 2
3. 52

102  Group 1, Race 5

1. 60
2. 69
3. 12

Semi Final 500 meter

121  Group 2, Race 1

1. 67
2. 12
3. 52

122  Group 2, Race 2

1. 69
2. 53
3. 16

123  Group 2, Race 3

1. 55
2. 2
3. 1
4 54

008/3.09/db/031030

PLANCHER Serge
DEHARBE Clement
TANRIKULU Selim
OOSTEN Leon van

JASPERS Arno
HAKKENBERG Koen
POSTMA Bjorn
LANDMAN Barry

CHARPENTIER Xavier
BOUDJELTA Julien
DUVIVIER Kim
PLANCON Alban

REGGIANI Edoardo
SLEMBROUCK Maarten
MEDENDORP Vincent

WART Freek van d
DELLA MURA Simone
HAMISULTANE Vincent

M - juniors

DUVIVIER Kim
HAMISULTANE Vincent
MEDENDORP Vincent

DELLA MURA Simone
OOSTEN Leon van
PLANCON Alban

POSTMA Bjorn
SLEMBROUCK Maarten
TANRIKULU Selim
LANDMAN Barry

Péle
RPV
STCK
HVHW

IRTA
YVZ
SvuU
HVHW

USF
Pole
IRTA
CsC

AGOR
BSC
HVHW

YVZ
AGOR
ASMV

IRTA
ASMV
HVHW

AGOR
HVHW
CSsC

Svu
BSC
STCK
HVHW

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

8

48.431
50.203
54.631
1:21.867

49.696
50.941
51.896
54.977

45.882
48.533
51.848
55.907

49.993
52.436
1:08.679

49.533
51.864
1:21.867

51.949
52.483
1:12.735

52.003
53.401
1:14.495

52.385
52.416
54.534
1:18.349

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 21:36:19



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

124  Group 1, Race 1

1. 66 CHARPENTIER Xavier USF 34 47.313
2. 27 PLANCHER Serge Péle 21 47.869
3. 40 REGGIANI Edoardo AGOR 13 48.330
4. 59 HAKKENBERG Koen YVZ 8 49.673
125  Group 1, Race 2
1. 60 WART Freek vand YVZ 34 47.457
2. 26 BOUDJELTA Julien Péle 21 49.250
3. 28 DEHARBE Clement RPV 13 49.264
- 3 JASPERS Arno IRTA - DNF

Final 500 meter M - juniors

143  Group 4, Race 1

1. 52 MEDENDORP Vincent HVHW 37 52.191

2. 16 PLANCON Alban CSC 33 1:17.172

- 54 LANDMAN Barry HVHW - DNS
144  Group 4, Race 2

1. 12 HAMISULTANE Vincent ASMV 36 52.914

2. 53 OOSTEN Leon van HVHW 35 1:01.859

3. 1 TANRIKULU Selim STCK 34 1:04.441

145  Group 3, Race 1

1. 67 DUVIVIER Kim IRTA 41 51.154
2. 2 SLEMBROUCK Maarten  BSC 40 51.900
3. 55 POSTMA Bjorn Svu 39 51.907
4, 69 DELLA MURA Simone AGOR 38 52.162

146  Group 2, Race 1

1. 28 DEHARBE Clement RPV 45 48.023
2. 3 JASPERS Arno IRTA 44 48.173
3. 40 REGGIANI Edoardo AGOR 43 48.196
4, 59 HAKKENBERG Koen YVZ 42 1:31.293

147  Group 1, Race 1

1. 66 CHARPENTIER Xavier USF 50 46.970
2. 27 PLANCHER Serge Pole 48 48.693
3. 26 BOUDJELTA Julien Péle 47 49.884
- 60 WART Freek vand YVZ 41 - DQ

Best time: 45.882 by CHARPENTIER Xavier (Race 100)

008/3.09/db/031030 WinSkate v03.13 31/07/2004 / 21:36:19



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Quarter Finals 500 meter L - seniors

103  Group 1, Race 1

1. 3 GOLLIN Myrtille CGALE 34 48.460
2. 33 PEREVALO Irina CNPV 21 48.594
3. 21 DETZ Dieuwertje ASCJIE 13 52.863
4, 24 ZOUENDIJK Anouk IHCL 8 1:25.136
104  Group 1, Race 2
1. 20 KRIEVANTE Evita nat 34 48.120
2. 27 KERKHOF Sanne van YVZ 21 48.313
3. 4 LECOMPERE C¢éline CGALE 13 48.463
4. 32 ZANDEN lIris van de HVHW 8 52.004
105  Group 1, Race 3
1. 30 MING KUY Choi SIDB 34 48.065
2. 2 DAPPER Kim de nat 21 48.488
3. 13 RENOU Mathilde Cholet 13 51.281
4. 11 BAUSSERON Mathilde RPV 8 53.842

Semi Final 500 meter L - seniors

126  Group 1, Race 1

1. 27 KERKHOF Sanne van YVZ 34 48.627
2. 3 GOLLIN Myrtille CGALE 21 48.744
3. 2 DAPPER Kim de nat 13 49.806
4, 13 RENOU Mathilde Cholet 8 50.932
127  Group 1, Race 2
1. 30 MING KUY Choi SIDB 34 48.093
2. 33 PEREVALO lIrina CNPV 21 48.205
3. 4 LECOMPERE Céline CGALE 13 48.316
4, 20 KRIEVANTE Evita nat 8 48.379

Final 500 meter L - seniors

149  Group 3, Race 1

1. 24 ZOUENDIJK Anouk IHCL 41 50.697
2. 21 DETZ Dieuwertje ASCJIE 40 50.968
3. 11 BAUSSERON Mathilde RPV 39 52.588
4 32 ZANDEN Iris van de HVHW 38 57.922

008/3.09/db/031030 WinSkate v03.13 31/07/2004 / 22:04:13



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

150  Group 2, Race 1

1. 4 LECOMPERE C¢éline CGALE 45 48.534
2. 20 KRIEVANTE Evita nat 44 48.647
3. 2 DAPPER Kim de nat 43 48.798
4, 13 RENOU Mathilde Cholet 42 49,937

151 Group 1, Race 1

1. 3 GOLLIN Myrtille CGALE 50 47.636
2. 30 MING KUY Choi SIDB 48 47.778
3. 33 PEREVALO lIrina CNPV 47 48.453
4, 27 KERKHOF Sanne van YVZ 46 49.403

Best time: 47.636 by GOLLIN Myrtille (Race 151)

008/3.09/db/031030 WinSkate v03.13 31/07/2004 / 22:04:13



89

Group 1, Race 8

1.

2.
3.
4

23° Trophée International Léon Quaglia

45
29
61
11

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

SILOVS Haralds

DEL MEDICO Vincent
RIEL Ingmar van
ANTERIEUX Benoit

Quarter Finals 500 meter M - seniors

106

107

108

109

110

111

008/3.09/db/031030

Group 2, Race 1

1. 61
2. 31
3. 49
4., 24
Group 2, Race 2
1. 4
2. 48
3. 30
4, 47
Group 2, Race 3
1. 57
2. 46
3. 35

Group 2, Race 4

1.

2.
3.
4,

Group 1, Race 1

1.
2.
3.
4,

Group 1, Race 2

1.

Eal N

11

18
50
33
68

14
32

9
64

29

6
10
65

RIEL Ingmar van
GASS Jerbme
MOL Eelco
MONMON Cyril

DE SMET Yves

KEISER Peter

DOLLEZ Benoit
GROENENDAAL Menno

FOK Menno

DETZ Hendrik
PINEAU Stephane
ANTERIEUX Benoit

MOCLYN Remy

WIJBRANDTS Niels
THENAULT Gregory
HAKKENBERG Bart

DEVILLE DUC Benoit
MATTEI Jean-Charle
GIJSEL Pieter
GROSSENBACH David

DEL MEDICO Vincent
BRUIJN Jelle de
WITTE Thomas de
MORELLE Julien

nat
RPV
YVZ
ASMV

YVvz
RPV
ASCJE
Pole

nat
ASCJE
RPV
ASCJE

YA
ASCJE
Cholet
ASMV

CVGH
ASCJE
RPV
YVZ

CGALE
RPV
nat
Bienne

RPV
nat
nat
SIDB

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

45.759
45.907
46.297
52.786

47.025
47.267
50.297
50.856

47.620
49.072
50.823
57.280

48.772
50.603
51.149

48.166
53.083
55.965
1:04.187

46.392
46.626
46.674
47.140

47.327
47.501
47.627
49.111

WinSkate v03.13

DNS

31/07/2004 / 22:36:36



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Heats 500 meter M - seniors

82 Group 1, Race 1

1. 10 WITTE Thomas de
2. 64 GROSSENBACH David
3. 31 GASS Jerbme
4. 35 PINEAU Stephane
83 Group 1, Race 2
1. 7 CELIS Dries
2. 32 MATTEI Jean-Charle
3. 48 KEISER Peter
4, 24 MONMON Cyril
84 Group 1, Race 3
1. 5 DE DEYNE Wim de
2. 62 KOEK Rudy
3. 68 HAKKENBERG Bart
4, 47 GROENENDAAL Menno

85 Group 1, Race 4
1. 13 MATHIEU Guillaume

2. 8 ROELEN Pat van

3. 46 DETZ Hendrik

4. 33 THENAULT Gregory
86 Group 1, Race 5

1. 9 GIJSEL Pieter

2. 43 POZZI Marco

3. 57 FOK Menno

4, 30 DOLLEZ Benoit

87 Group 1, Race 6

1. 14 DEVILLE DUC Benoit
2. 6 BRUIJN Jelle de

3. 18 MOCLYN Remy

4, 49 MOL Eelco

88 Group 1, Race 7
1. 65 MORELLE Julien
34 FORLER Thierry
4 DE SMET Yves
50 WIIJBRANDTS Niels

WD

008/3.09/db/031030

nat
Bienne
RPV
Cholet

nat
RPV
ASCJE
Pole

nat
YVZ
YVZ
ASCJE

ASMV
nat
ASCJE
RPV

nat
MSC
YA
RPV

CGALE
nat
CVGH
ASCJE

SIDB
Cholet
nat
ASCJE

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

8

46.573
46.839
47.489
50.543

45.649
45,724
48.539
51.646

45.616
46.701
47.846
57.751

45.691
46.029
46.660
53.162

46.745
48.239
48.811
51.753

46.250
46.373
47.565
1:00.236

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 22:36:36



112

113

Semi Final 500 meter

128

129

130

131

132

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 3

1.
2.
3.
4,

Group 1, Race 4

1.

oD

Group 4, Race 1

1.
2.
3.
4,

Group 4, Race 2

1.
2.
3.

Group 3, Race 1

1. 61
2. 18
3. 48
4. 46
Group 3, Race 2
1. 4
2. 31
3. 50
4., 57

Group 2, Race 1

1.

2.
3.
4

23° Trophée International Léon Quaglia

45
13
34
62

5
7
8
43

35
30
a7
24

68
49
33
11

10
34
43
64

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

SILOVS Haralds
MATHIEU Guillaume
FORLER Thierry
KOEK Rudy

DE DEYNE Wim de
CELIS Dries
ROELEN Pat van
POZZI Marco

M - seniors

PINEAU Stephane
DOLLEZ Benoit

GROENENDAAL Menno

MONMON Cyril

HAKKENBERG Bart
MOL Eelco

THENAULT Gregory
ANTERIEUX Benoit

RIEL Ingmar van
MOCLYN Remy
KEISER Peter
DETZ Hendrik

DE SMET Yves
GASS Jerbme
WIJBRANDTS Niels
FOK Menno

WITTE Thomas de
FORLER Thierry
POZZl Marco

GROSSENBACH David

nat
ASMV
Cholet
YVvZ

nat
nat
nat
MSC

Cholet
RPV
ASCJE
Pole

YVZ
ASCJE
RPV
ASMV

YVZ
CVGH
ASCJE
ASCJIE

nat
RPV
ASCJE
YA

nat
Cholet
MSC
Bienne

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

34
21
13

46.471
46.562
47.203
47.840

45.790
46.113
46.874
46.984

51.408
51.712
59.237
1:13.109

49.273
50.757
55.253

47.806
47.817
57.671
1:20.468

47.537
48.733
53.815
1:18.049

46.265
46.537
47.226
48.605

WinSkate v03.13

DNS

31/07/2004 / 22:36:36



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

133  Group 2, Race 2

1. 9 GIJSEL Pieter nat
2. 65 MORELLE Julien SIDB
3. 8 ROELEN Pat van nat
4, 62 KOEK Rudy YVvZ

134  Group 1, Race 1

1. 5 DE DEYNE Wim de nat

2. 7 CELIS Dries nat

3. 14 DEVILLE DUC Benoit CGALE

4, 32 MATTEI Jean-Charle RPV
135  Group 1, Race 2

1. 29 DEL MEDICO Vincent RPV

2. 45 SILOVS Haralds nat

3. 6 BRUIJIN Jelle de nat

4, 13 MATHIEU Guillaume ASMV

Final 500 meter M - seniors

152  Group 8, Race 1

1. 24 MONMON Cyril Pole
2. 33 THENAULT Gregory RPV
3. 47 GROENENDAAL Menno  ASCJE
- 11 ANTERIEUX Benoit ASMV

153  Group 7, Race 1

1. 68 HAKKENBERG Bart YVZ
2. 35 PINEAU Stephane Cholet
3. 30 DOLLEZ Benoit RPV
4 49 MOL Eelco ASCJIE

154  Group 6, Race 1

1. 48 KEISER Peter ASCJE
2. 46 DETZ Hendrik ASCJE
3. 50 WIJBRANDTS Niels ASCJE
4 57 FOK Menno YA

155  Group 5, Race 1

1. 18 MOCLYN Remy CVGH
2. 31 GASS Jerbme RPV
3. 61 RIEL Ingmar van YVZ
4 4 DE SMET Yves nat

008/3.09/db/031030

34
21
13

34
21
13

34
21
13

21
20
19

25
24
23
22

29
28
27
26

33
32
31
30

46.377
46.494
47.296
50.164

45.319
45.541
45.648
1:08.447

46.139
46.597
47.077
47.355

50.788
52.791
57.947

50.486
51.608
52.728
1:34.127

48.653
50.793
53.741
1:12.927

47.557
48.821
51.236
1:06.564

WinSkate v03.13

DNS

31/07/2004 / 22:36:36



156

157

158

159

23° Trophée International Léon Quaglia

Group 4, Race 1

1. 8
2. 62
3. 43
4 64

Group 3, Race 1

1. 9
2. 65
3. 34
4, 10

Group 2, Race 1

1. 32
2. 13
3. 6
- 14

Group 1, Race 1

1. 5
2. 29
3. 45
4, 7

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

ROELEN Pat van nat
KOEK Rudy YVZ
POZZI Marco MSC

GROSSENBACH David Bienne

GIJSEL Pieter nat
MORELLE Julien SIDB
FORLER Thierry Cholet
WITTE Thomas de nat
MATTEI Jean-Charle RPV
MATHIEU Guillaume ASMV
BRUIJN Jelle de nat
DEVILLE DUC Benoit CGALE
DE DEYNE Wim de nat
DEL MEDICO Vincent RPV
SILOVS Haralds nat
CELIS Dries nat

Best time: 44.404 by DE DEYNE Wim de (Race 159)

008/3.09/db/031030

37
36
35
34

41
40
39
38

45
44
43
37

50
48
a7
46

47471
47.497
48.078
55.748

45.966
46.005
46.802
48.389

46.451
46.579
47.476

44.404
44.880
45.402
46.301

WinSkate v03.13

DQ

31/07/2004 / 22:36:36



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Final 800 m SF L & M - novices

160

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1
1.

2.
3.
4

36
39
12
19

DOTTI Tommaso
MARTINI Matteo
ROGISSART Angelique
MICHAUD Vincent

AGOR
AGOR
RPV
CSC

50 -
48 -

46 -

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 22:43:54



23° Trophée International Léon Quaglia
Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Overall Classification L & M - novices

LADIES
Rank Nr Name Abr FP SP Finish Victories Time
1. 12 ROGISSART Angelique  RPV 141 251 3 22300000

2. 16 CROTTI Alessandra MSC 86 154 02400000 1:03.109

3. 18 ROMEO Laura MSC 85 174 31110000 -

4. 17 SALZANI Susanna MSC 71 108 01230000 -
MENS
Rank Nr Name Abr FP SP Finish Victories Time

1. 36 DOTTI Tommaso AGORA 150 286 1 70000000

2. 39 MARTINI Matteo AGORA 144 280 2 43000000

3. 19 MICHAUD Vincent CSC 138 235 4 13030000

4. 58 HAM Kelvin van YVZ 86 167 31200000

5. 41 SALZANI Federico MSC 85 153 13200000 58.828

6. 20 BEAUCHAMP CVGH 84 147 04110000  1:04.606

Alexandre

7. 56 POSTMA Lars SvuU 84 142 02040000

8. 15 VOUILLAMOZ Florian CSC 76 144 20310000

9. 21 BEAUCHAMP Paul CVGH 76 139 20220000

10. 22 MOCLYN Cedric CVGH 74 129 02220000

11. 42 BENINI Edoardo MSC 73 128 01320000



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Final 1500 m SF L - juniors

161

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1
1.

o gk wbd

31

9
19
26
25
10

PIERRON Véronique
MARINI Adeline
FERRARI Chiara
KERKHOF Yara van
HOEVEN Saskia van
CLAVEL Laura

CMSG
Pdle
MSC
YVvZ
SvuU
Pole

50
48
47
46
45
44

2:49.922
2:50.239
2:53.987
2:54.443
2:54.704
2:56.786

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 22:56:42



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Overall Classification L - juniors

Rank Nr  Name Abr FP SP Finish Victories Time
1 31 PIERRON Véronique CMSG 150 286 1 70000000 1:48.587
2 9 MARINI Adeline Poble 144 254 2 25000000 1:48.923
3 19 FERRARI Chiara MSC 141 264 3 31300000 1:49.371
4. 10 CLAVEL Laura Pole 136 225 6 12120100 1:51.458
5. 26 KERKHOF Yara van YVZ 134 197 4 13120000 1:49.046
6 25 HOEVEN Saskia van SvU 131 220 5 22102000 1:53.368
7 7 KOUACHI Elodie CsC 85 166 40100000 1:48.339
8 5 ALVARINAS Lucie CSsC 85 148 03120000 1:51.240
9. 6 CHANSARD Coralie CSC 85 127 01310000 1:50.116
10. 13 ROGISSARD Audrey RPV 80 127 01310000 1:56.652
11. 8 MOCLYN Melody CVGH 79 139 12200000 1:55.697
12. 23 GROENENDAAL Natasja ASCJE 76 118 01220000 2:05.410
13. 22 Detz Emma ASCJIE 74 108 00221000 2:09.574

006/3.01/ro/030909 WinSkate v03.13  31/07/2004 / 22:57:02



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Final 1500 m SF M - juniors

162

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1
1.

a MWD

60
40
27

3
26
66

WART Freek vand
REGGIANI Edoardo
PLANCHER Serge
JASPERS Arno
BOUDJELTA Julien
CHARPENTIER Xavier

YVZ
AGOR
Pole
IRTA
Pole
USF

50
48
47
46
45
39

2:33.686
2:35.727
2:39.510
2:42.307
2:51.173

WinSkate v03.13

DQ

31/07/2004 / 23:01:50



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Overall Classification M - juniors

Rank Nr  Name Abr FP SP Finish Victories Time
1 60 WART Freek van d YVZ 141 277 1 60000000 1:42.247
2 27 PLANCHER Serge Poble 141 238 3 14110000 1:43.517
3 40 REGGIANI Edoardo AGORA 139 241 2 23200000 1:43.024
4. 3 JASPERS Arno IRTA 137 239 4 31110000 1:43.225
5. 26 BOUDJELTA Julien Pole 136 212 5 04201000 1:43.424
6 66 CHARPENTIER Xavier USF 134 249 50100000 1:41.389
7 28 DEHARBE Clement RPV 88 164 21210000 1:43.517
8 59 HAKKENBERG Koen YVZ 84 142 02040000 1:45.779
9. 67 DUVIVIER Kim IRTA 80 161 30200000 1:46.695
10. 2 SLEMBROUCK Maarten BSC 80 151 05010000 1:46.576
11. 69 DELLA MURA Simone AGORA 79 181 31110000 1:46.341
12. 55 POSTMA Bjorn SvuU 76 144 20310000 1:47.913
13. 52 MEDENDORP Vincent HVHW 75 135 20210000 1:47.683
14. 53 OOSTEN Leon van HVHW 71 134 04110000 1:48.033
15. 12 HAMISULTANE Vincent ASMV 71 126 21210000 1:51.353
16. 16 PLANCON Alban CSC 67 122 02310000 1:56.281
17. 1 TANRIKULU Selim STCKG 67 122 02310000 1:58.493
18. 54 LANDMAN Barry HVHW 32 61 00220000 2:05.824

006/3.01/ro/030909 WinSkate v03.13  31/07/2004 / 23:02:14



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Final 1500 m SF L - seniors

163

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1
1.

a MWD

30
33
3
2
4
27

MING KUY Choi
PEREVALDO Irina
GOLLIN Myrtille
DAPPER Kim de
LECOMPERE Céline
KERKHOF Sanne van

SIDB
CNPV
CGALE
nat
CGALE
YVZ

50
48
47
46
45
39

2:32.643
2:33.436
2:35.517
2:35.947
2:43.675

WinSkate v03.13

DQ

31/07/2004 / 23:09:37



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Overall Classification L - seniors

Rank Nr  Name Abr FP SP Finish Victories Time
1 30 MING KUY Choi SIDB 148 284 1 61000000 1:41.239
2 3 GOLLIN Myrtille CGALE 145 255 3 33100000 1:41.369
3 33 PEREVALO Irina CNPV 140 216 2 14200000 1:41.617
4. 4 LECOMPERE Céline CGALE 137 231 5 30301000 1:41.882
5. 2 DAPPER Kim de nat 133 196 4 03220000 1:42.565
6 27 KERKHOF Sanne van YVZ 131 228 13020000 1:42.058
7 20 KRIEVANTE Evita nat 85 127 21010000 1:46.185
8 13 RENOU Mathilde Cholet 84 126 00240000 1:45.316
9. 24 ZOUENDIJK Anouk IHCL 84 118 10310000 1:42.299
10. 21 DETZ Dieuwertje ASCJIE 79 100 01210000 1:48.570
11. 32 ZANDEN Iris van de HVHW 78 99 01120000 1:48.320
12. 11 BAUSSERON Mathilde RPV 77 93 00130000 1:48.695

006/3.01/ro/030909 WinSkate v03.13  31/07/2004 / 23:10:06



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE

30-07-2004 & 31-07-2004

Final 1500 m SF M - seniors

164

008/3.09/db/031030

Group 1, Race 1
1.

o gk wbd

32
5
65
45
13
7

MATTEI Jean-Charle
DE DEYNE Wim de
MORELLE Julien
SILOVS Haralds
MATHIEU Guillaume
CELIS Dries

RPV
nat
SIDB
nat
ASMV
nat

50
48
47
46
45
44

2:24.897
2:25.047
2:25.251
2:25.381
2:26.576
2:33.796

WinSkate v03.13

31/07/2004 / 23:18:46



23° Trophée International Léon Quaglia

Chamonix, FRANCE
30-07-2004 & 31-07-2004

Overall Classification M - seniors

Rank Nr  Name Abr FP SP Finish Victories Time
1 5 DE DEYNE Wim de nat 146 350 2 72000000 1:33.534
2 32 MATTEI Jean-Charle RPV 145 284 1 53010000 1:34.846
3 45 SILOVS Haralds nat 139 317 4 42120000 1:33.660
4. 65 MORELLE Julien SIDB 134 286 3 33210000 1:35.001
5. 13 MATHIEU Guillaume ASMV 133 264 5 24111000 1:35.696
6 7 CELIS Dries nat 132 276 6 23120100 1:35.789
7 9 GIJSEL Pieter nat 86 235 51200000 1:35.050
8 6 BRUIJN Jelle de nat 82 179 12310000 -
9. 10 WITTE Thomas de nat 81 225 31220000 1:36.563
10. 29 DEL MEDICO Vincent RPV 80 237 43000000 1:37.009
11. 14 DEVILLE DUC Benoit CGALE 78 227 50100000 1:39.804
12. 34 FORLER Thierry Cholet 74 158 03310000 -
13. 18 MOCLYN Remy CVGH 73 191 24110000 1:37.536
14. 8 ROELEN Pat van nat 71 155 12230000 1:39.447
15. 62 KOEK Rudy YVZ 69 195 33020000 1:37.053
16. 31 GASS Jerbme RPV 69 158 14200000 -
17. 61 RIEL Ingmar van YVZ 67 195 22400000 1:38.374
18. 64 GROSSENBACH David Bienne 65 157 03230000 1:37.599
19. 43 POZZI Marco MSC 64 156 13220000 1:40.415
20. 4 DE SMET Yves nat 60 209 31220000 1:37.429
21. 48 KEISER Peter ASCJE 57 151 13400000 1:40.543
22. 46 DETZ Hendrik ASCJE 53 155 22310000 1:42.131
23. 57 FOK Menno YA 52 157 20150000 1:43.587
24, 68 HAKKENBERG Bart YVZ 52 154 21410000 1:40.576
25. 35 PINEAU Stephane Cholet 47 144 12320000 1:45.965
26. 50 WIJBRANDTS Niels ASCJIE 47 118 02330000 1:47.240
27. 49 MOL Eelco ASCJIE 46 148 12320000 1:44.349
28. 30 DOLLEZ Benoit RPV 44 133 02420000 1:44.791
29. 24 MONMON Cyril Pole 42 95 20150000 1:49.977
30. 33 THENAULT Gregory RPV 38 101 01340000 1:56.075
31. 47 GROENENDAAL Menno ASCJIE 38 96 00440000 1:54.924
32. 11 ANTERIEUX Benoit ASMV 38 80 01120000 -

006/3.01/ro/030909 WinSkate v03.13  31/07/2004 / 23:19:05



165 RELAY 3000 meter

1 FRANCE HOMMES 4:34.426
Xavier CHARPENTIER
Benoit ANTERIEUX
Clément DEHARBE
Vicent DEL MEDICO
2 MIXTE 4:37.483
Jérome GASS
Benoit DOLLEZ
Haralds SILOVS
David GROJENBACHER
3 FRANCE DAMES 4:37.793
Choi MING KUYNG
Myrtille GOLLIN
Céline LECOMPERE
Véronique PIERRON
4 MIXTE 5:03.803
Edoardo REGGIANI
Simone DELLA MURA
Marco POzZ1

Vicent HAMISULTANE




166 RELAY 3000 meter

1 BELGIUM 2 N.T.
Pieter GYSEL
Wim de DEYNE
Thomas de WITTE
Dries CELIS
2 FRANCE N.T.
Jean-Charles MATTEI
Guillaume MATHIEU
Benoit DEVILLE DUC
Julien MORELLE
3 BELGIUM 1 N.T.
JELLE de BRUYN
Yves de SMET
Pat VANROELEN
Arno JASPERS
4 ASCIE N.T.
Eelco MOL
Hendrik DETZ
Peter KEISER
Niels WYBRANDTS






